
Protokół Nr 31

Z posiedzenia Komisji budżetowo -  finansowej RG które odbyło się w dniu 7 marca 2014r.

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Klusek Ryszard -  przewodniczący komisji

2. Grygla Agnieszka -  członek

3. Kostrzewa Piotr -  członek

4. Sowińska Elżbieta -  członek

5. Wilkowska Maria -  członek

6. Załęski Aleksander -  członek

W posiedzeniu komisji uczestniczył Wójt Gminy p. Tadeusz Bulik.

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał przewodniczący komisji powitał zebranych i 

poinformował, ze tematem posiedzenia komisji jest zaopiniowanie projektów uchwał, które 

będą podejmowane na najbliższej sesji t j . :

W sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Europejskim Funduszu Rozwoju 

Wsi Polskiej w Warszawie.

Pan Wójt poinformował, że planuje się zaciągnięcie pożyczki w EWRWP w Warszawie w 

kwocie 625 029,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w związku z realizacją 

zadania -  rozbudowa zespołu szkół w Józefowie. Jest to pożyczka na bardzo dogodnych 

warunkach, Fundusz z tytułu udzielenia pożyczki nie pobiera prowizji ani żadnych 

dodatkowych opłat, stosuje preferencyjne zmienne oprocentowanie stanowiące 

równowartości stanowiące równowartości 1 wskaźnika WIBOR 3M miesięcznego w 

stosunku rocznym jednak nie mniej niż trzy punkty procentowe którego wartość obecnie 

wynosi 2,71%. Z pożyczki tej można sfinansować inwestycje z zakresu oświaty, zaopatrzenia 

wsi w wodę ora budowy i remontu dróg gminnych.

Za podjęciem przedmiotowej uchwały członkowie komisji opowiedzieli się jednogłośnie.

W sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu na realizację 

zadania budżetowego „Dokończenie budowy chodnika w Zaścieniach”

p. Wójt poinformował, że koszt dokończenia budowy chodnika to kwota ok. 100 000,00 zł z 

czego 50 000,00 zł to środki z budżetu gminy i 50 000,00 zł z budżetu powiatu.

Po wysłuchaniu wyjaśnień Wójta członkowie komisji jednogłośnie opowiedzieli się za 

podjęciem ww. uchwały.

W sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu na realizację zadania 

budżetowego „Modernizacja części drogi Kuligów -  Józefów -  Kowalicha Marianów gm. 

Dąbrówka.

Pan Wójt wyjaśnił, że zgodnie z podjęta uchwała w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 

2014r. który dotyczy zadania budżetowego „Modernizacja części drogi Kuligów, Jozefów



Kowalich Marianów gm. Dąbrówka powiat przymierza się w najbliższym czasie do realizacji 

tego zadania. Zakres rzeczowy obejmował będzie budowę chodnika w m. Ludwinów zgodnie 

z opracowanym projektem ( ok. 900 mb) i wykonanie nakładek asfaltowych na wybranych 

odcinkach: Marianów, Kowalicha, Ludwinów, Jozefów,

Do przedmiotowego projektu uchwały radni nie zgłaszali uwag.

Pan Wójt nawiązując do ustaleń które zapadły na poprzednim komisji a dotyczyły propozycji 

zadań na które można złożyć wnioski do LGD wyjaśnił, że można złożyć wnioski na budowę 

2 boisk i budowę chodnika w Ludwinowie pod warunkiem, że będzie zawarta umowa z 

powiatem na użyczenie poboczy na wykonanie chodnika

Po przedyskutowaniu tematu członkowie większością głosów opowiedzieli się za budową 

boisk wielofunkcyjnych.

Przewodniczący komisji poddał pod głosowanie wnioski:

- budowa boiska w Jozefowie -  6 głosów „za

- budowa boiska w Dąbrówce -  2 głosy „za”, 4 głosy „wstrzymujące”

- budowa boiska w Guzowatce -  4 glosy „za”, 2 głosy „wstrzymujące”

W następnej kolejności przewodniczący komisji poddał pod głosowanie wniosek

- budowa boisk w Józefowie i Guzowatce

W głosowaniu jawnym wniosek został przyjęty większością głosów ( 4 głosy „za”, 2 głosy 

„wstrzymujące”

Na tym protokół zakończono.-

Przewodniczący komisji

Ryszard Klusek


